
PROTOKÓŁ Nr II/2010 

obrad II sesji Rady Miasta Ustroń 

z dnia 13 grudnia 2010 r. 

 

Sesja Rady Miasta odbyła się na sali sesyjnej Urzędu Miasta w Ustroniu  

w godz. od 1400 do 1440. 

W sesji uczestniczyło 14 radnych oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości, stanowią załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

1.  Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego  

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Jolanta Krajewska – Gojny wręczyła 

radnemu Arturowi Kluz zaświadczenia o wyborze na radnego. 

 

2. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Miasta. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Jolanta Krajewska – Gojny wręczyła 

Burmistrzowi Ireneuszowi Szarcowi zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Miasta. 

 

3. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad  

Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina dokonał otwarcia obrad sesji Rady 

Miasta 

witając wszystkich radnych, oraz zgromadzonych gości. 

Na podstawie listy obecności stwierdzono prawomocność obrad sesji. 

 

4. ZłoŜenie ślubowania przez nowo wybranego radnego. 

Tekst ślubowania o poniŜszej treści: 

„Wierny Konstytucji  i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 

gminy i jej mieszkańców ” odczytał Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina,  

a następnie radny Artur Kluz złoŜył stosowne ślubowanie wypowiadając słowo 

„ślubuję”. 

 

5. ZłoŜenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Miasta. 

Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec złoŜył ślubowanie powtarzając za 

Przewodniczącym obrad tekst ślubowania „obejmując urząd burmistrza miasta 



uroczyście ślubuję, Ŝe dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd 

sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta”. 

 

6. Uchwalenie porządku obrad sesji. 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad, który został przyjęty jednogłośnie przez 

14 radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

7. Podjęcie uchwał w niŜej wymienionych sprawach: 

a. złoŜenia ślubowania przez Burmistrza Miasta Ustroń 

Uwag ani pytań do projektu uchwały nie wniesiono. 

W wyniku zarządzonego głosowania przez Przewodniczącego obrad, uchwała 

została podjęta jednogłośnie przez 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Uchwała Nr II/8/10 w sprawie złoŜenia ślubowania przez Burmistrza Miasta Ustroń 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

b. ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Ustroń  

RównieŜ do tego projektu uchwały uwag ani pytań nie wniesiono. 

Komisja BudŜetu i Przestrzegania Prawa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

W wyniku zarządzonego głosowania przez Przewodniczącego obrad, uchwała 

została podjęta jednogłośnie przez 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Uchwała Nr II/9/10 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Ustroń 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

c. zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących i członków 

stałych komisji Rady Miasta radny wyraził zgodę na pełnienie funkcji  

w komisjach, brak pytań, głosowanie – większością głosów, 13 za 1 wstrzymał 

się od głosu. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Stanisław Malina. 

Radny Artur Kluz wyraził zgodę na kandydowanie na członka Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Turystyki, Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa  

i Leśnictwa oraz Komisji Programowej Gazety Ustrońskiej. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała 

została podjęta większością głosów, bowiem: 

 



• za podjęciem uchwały głosowało  -        13 radnych 

• wstrzymał się od głosu    - 1 radny 

na 14 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr II/10/10 zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących  

i członków stałych komisji Rady Miasta radny wyraził zgodę na pełnienie funkcji  

w komisjach stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

8. Interpelacje  

W okresie międzysesyjnym pisemnych interpelacji nie złoŜono, wobec czego 

Przewodniczący obrad uznał ten punkt obrad za wyczerpany. 

 

9. Zapytania i wolne wnioski.  

W  tym punkcie obrad głos zabrali: 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Górny – Arkadiusz Gawlik 

• Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina  

• Przewodnicząca Komisji BudŜetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała. 

 

10. Sprawy bieŜące Rady Miasta. 

Z okazji zbliŜających się Świąt BoŜego Narodzenia Przewodniczący Rady Stanisław 

Malina  złoŜył wszystkim obecnym Ŝyczenia świąteczne. 

 

11. Zakończenie obrad sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Miasta dziękując 

radnym oraz gościom za obecność zamknął obrady II sesji Rady Miasta. 

 

Płyta CD stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 

 

  Protokołowała       Prowadzący obrady 

Magdalena Fober           Stanisław Malina 

 

 

 
 


